CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 11/UNOESC-R/2020

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professor Aristides Cimadon, no

uso de suas atribuições, em razão do reconhecimento do estado de calamidade pública no território

nacional e, de acordo com o item 6.4 do Edital nº 11/Unoesc-R/2020, torna público

o CANCELAMENTO do Edital nº 11/Unoesc-R/2020, o qual dispõe acerca do processo

de concessão de bolsas institucionais parciais de auxílio à pesquisa, aos discentes matriculados no

curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Educação – Turma 2020, de São Miguel do

Oeste/SC.

Joaçaba/SC, 20 de abril de 2020.

Prof. Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc